

**AGJ Herning ApS**  
Fuglsang Næs 17 A, 7400 Herning

**CVR-nr. 40 53 83 64**

**Årsrapport**

**21. maj - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2020.

---

Anzhelika Galler Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 21. maj - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AGJ Herning ApS Fuglsang Næs 17 A 7400 Herning
	CVR-nr.: 40 53 83 64
	Regnskabsår: 21. maj - 31. december
<b>Direktion</b>	Anzhelika Galler Jensen, Direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank, Dalgasgade 22, 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af at drive klinik med skønhedsbehandlinger og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 353.827 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 70.837 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	21/5 2019 - 31/12 2019
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>353.827</b>
1 Personaleomkostninger	-247.894
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.519
<b>Driftsresultat</b>	<b>91.414</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-621
<b>Resultat før skat</b>	<b>90.793</b>
2 Skat af årets resultat	-19.956
<b>Årets resultat</b>	<b>70.837</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	70.837
<b>Disponeret i alt</b>	<b>70.837</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>	<u>21/5 2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	206.857	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>206.857</u>	<u>0</u>
Deposita	17.625	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.625</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>224.482</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	32.946	0
Varebeholdninger i alt	<u>32.946</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	107.023	0
Tilgodehavender i alt	<u>107.023</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	139.862	50.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>279.831</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>504.313</u></b>	<b><u>50.000</u></b>

## Balance

<b>Passiver</b>		
Note	<u>31/12 2019</u>	<u>21/5 2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>70.837</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>120.837</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>9.396</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>9.396</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>250.000</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>250.000</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.935	0
Selskabsskat	10.560	0
Anden gæld	<u>86.585</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>124.080</u>	<u>0</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>374.080</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>504.313</u></b>	<b><u>50.000</u></b>

## 5 Eventualposter

## Noter

	21/5 2019	
	- 31/12 2019	
	<u>                    </u>	
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	245.054	
Andre omkostninger til social sikring	2.840	
	<u>247.894</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	10.560	
Årets regulering af udskudt skat	9.396	
	<u>19.956</u>	
	<u>31/12 2019</u>	<u>21/5 2019</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	<u>215.536</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u>215.536</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-8.679</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<u>-8.679</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u>206.857</u>	<u>0</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 21. maj 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået huslejekontrakt. Kontrakten er uopsiglig frem til 1. juni 2020 svarende til en forpligtelse på 35 tkr. Den årlige leje udgør 70 tkr.		